

Jan Iversen Invest ApS

Bøgomvej 26, 7100 Vejle

Årsrapport for

1. oktober 2015 - 30. september 2016

CVR-nr. 31 37 23 64

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. december 2016.

Jan Iversen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jan Iversen Invest ApS

Bøgomvej 26

7100 Vejle

CVR-nr.: 31 37 23 64

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

9. regnskabsår

Direktion

Jan Iversen

Revisor

Martinsen

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Gunhilds Plads 2

7100 Vejle

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet aktivitet består i investering i andre selskaber og investering i ejendomme.

Usædvanlige forhold

Selskabet er pr. 1. oktober 2015 fusioneret med selskabet J.I. Handel & Invest ApS.

Sammenligningstillene for 2014/15 er ændret, så de indeholder det fusionerede selskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 58.758 mod 43.171 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 39.659 mod -95.819 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttofortjeneste	58.758	43.171
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-66.015	-143.115
Driftsresultat	-7.257	-99.944
Andre finansielle indtægter	38.642	17.310
Andre finansielle omkostninger	-3.864	-16.047
Resultat før skat	27.521	-98.681
1 Skat af årets resultat	12.138	2.862
Årets resultat	39.659	-95.819
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	150.000
Udbytte for regnskabsåret	103.400	100.000
Disponeret fra overført resultat	-63.741	-345.819
Disponeret i alt	39.659	-95.819

Balance 30. september

Aktiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	1.410.269	1.476.284
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u> 0</u>	<u> 0</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.410.269</u>	<u>1.476.284</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.410.269</u>	<u>1.476.284</u>
Omsætningsaktiver			
4	Tilgodehavende selskabsskat	4.306	1.667
	Periodeafgrænsningsposter	<u> 7.600</u>	<u> 5.613</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>11.906</u>	<u> 7.280</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u> 703.228</u>	<u> 674.736</u>
	Værdipapirer i alt	<u> 703.228</u>	<u> 674.736</u>
	Likvide beholdninger	<u> 254.605</u>	<u> 265.845</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>969.739</u>	<u>947.861</u>
	Aktiver i alt	<u>2.380.008</u>	<u>2.424.145</u>

Balance 30. september

Passiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	2.004.530	2.068.270
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>103.400</u>	<u>0</u>
	Egenkapital i alt	<u>2.232.930</u>	<u>2.193.270</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>12.138</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>12.138</u>
Gældsforpligtelser			
	Deposita	<u>26.250</u>	<u>26.250</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>26.250</u>	<u>26.250</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	18.722
	Anden gæld	105.828	73.765
	Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>100.000</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>120.828</u>	<u>192.487</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>147.078</u>	<u>218.737</u>
	Passiver i alt	<u>2.380.008</u>	<u>2.424.145</u>

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-12.138	-2.862
	-12.138	-2.862
	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	1.855.340	1.817.240
Tilgang i årets løb	0	38.100
Kostpris ultimo	1.855.340	1.855.340
Af- og nedskrivninger primo	-379.056	-313.306
Årets af-/nedskrivninger	-66.015	-65.750
Af- og nedskrivninger ultimo	-445.071	-379.056
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.410.269	1.476.284
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	1.500	409.200
Afgang i årets løb	0	-407.700
Kostpris ultimo	1.500	1.500
Af- og nedskrivninger primo	-1.500	-164.135
Årets af-/nedskrivninger	0	-61.155
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	0	223.790
Af- og nedskrivninger ultimo	-1.500	-1.500
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0

Noter

	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
4. Tilgodehavende selskabsskat		
Tilgodehavende selskabsskat primo	1.667	10.000
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	<u>0</u>	<u>-10.000</u>
Tilgodehavende selskabsskat vedrørende tidligere år	1.667	0
Betalt acontoskat for indeværende år	<u>2.639</u>	<u>1.667</u>
	<u>4.306</u>	<u>1.667</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	2.068.271	2.414.089
Årets overførte overskud eller underskud	-63.741	-345.819
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	150.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>0</u>	<u>-150.000</u>
	<u>2.004.530</u>	<u>2.068.270</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		